
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG. 
Fone: (031) 3688 1300 

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS Nº 034/2023 

 
Processo Licitatório n° 003/2023 
Pregão Eletrônico nº 003/2023 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, COM CONDUTOR, COM 
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SEGURO OU PROTEÇÃO VEICULAR 
EM BENEFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG. 

 
A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, 
determina o apostilamento ao Contrato de Locação de Veículos nº 
0034/2023, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula sétima, item 
7.1: 

 
DOTAÇÃO FICHA 

02.06.01.10.305.0023.2248.3.3.90.39.00 752 
 

 

Lagoa Santa, 2023 

 
 
 

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

GILSON URBANO DE ARAÚJO 
CONTRATANTE 

 
 

D4Sign b772c5a6-d73f-4979-84ec-a2431526c81c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de September de 2023,
15:27:03

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO Nº 034-2023 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento b772c5a6-d73f-4979-84ec-a2431526c81c

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

13 Sep 2023, 15:02:55
Documento b772c5a6-d73f-4979-84ec-a2431526c81c criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-09-13T15:02:55-03:00

13 Sep 2023, 15:03:57
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-09-13T15:03:57-03:00

15 Sep 2023, 13:07:28
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 41108) -
Geolocalização: -19.644416 -43.90912 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-09-15T13:07:28-03:00

15 Sep 2023, 15:26:51
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 29254) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-09-15T15:26:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):481a9ea9e509e9faa2013a9872b733eba38f2caea0d693faf843c80bd41ee8f3
(SHA512):4498c2be4513a96d24950c2dd3055f269f9574b603b18f2f451b96f2d66733e610784b38f5af8680752a3ff4aef7b00d63001686979ae649c69ff2d979cae05a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.90912


3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de September de 2023,
15:27:03

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-09-15T15:27:13-0300




